

# TwoCut ApS

Fjellerupvej 9  
5856 Ryslinge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**René Michael Reinhardt Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TwoCut ApS  
Fjellerupvej 9  
5856 Ryslinge

CVR-nr: 33509472  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er værktøjssliberi samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Der har været begrænset aktivitet i året.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -58. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 408 og en egenkapital på tkr. 376.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-55.943</b>	<b>-50.508</b>
Personaleomkostninger .....	1	-972	-4.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.822	-23.855
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-73.737</b>	<b>-79.006</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	50
Øvrige finansielle omkostninger .....		-206	-259
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-73.943</b>	<b>-79.215</b>
Skat af årets resultat .....		16.157	17.366
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.786</b>	<b>-61.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.786	-61.849
<b>I alt .....</b>		<b>-57.786</b>	<b>-61.849</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.559	52.381
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.559</b>	<b>52.381</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.559</b>	<b>52.381</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.000	160.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>160.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		197.708	181.551
Andre tilgodehavender .....		1.346	34.547
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.054</b>	<b>216.098</b>
Likvide beholdninger .....		93.635	46.087
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.689</b>	<b>422.185</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>408.248</b>	<b>474.566</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		295.854	353.640
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>375.854</b>	<b>433.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.906	14.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.488	26.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.394</b>	<b>40.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.394</b>	<b>40.926</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>408.248</b>	<b>474.566</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	160
Pensionsbidrag	0	4.022
Andre omkostninger til social sikring	972	491
	<u>972</u>	<u>4.643</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1